华中师范大学教职工因私出国（境）审批表
	姓名

	性别

	出生

日期
	      年  月  日
	政治面貌

	单位

	职称职务

	来校

年月
	    年   月

	出境
事由

	起止日期
	      年  月  日
      年  月  日
	停留

时间
	      天

	移动
电话

	住宅

电话

	办公

电话

	本
人
申
请
	                       签  名：                        年    月    日

	单

位

意

见
	负责人：                   （公章）                年    月    日

	人

事

处

审

核
	拟处

理

意

见
	经本人申请和所在单位同意，根据华师行字（2000）61号文件精神，拟同意该同志因私赴                       的申请，其出国（境）期间的工资与津贴按有关规定发放。
妥否，请领导批示。

办理人：                                          年    月    日

	处领导意见
	负责人：                                          年    月    日

	会 签

单 位

意 见

	学校

意见
	校领导：                         年    月    日